
TECHNICKÉ PARAMETRY VÝROBKU 

VELVANA 

akciová společnost 

VELVARY 

Autocleaner  

Pěnový aktivní čistič 

TP 228/14  

Strana 1/1 

 

Vydání č.: 1  Vypracoval: Tomáš Lískovec  

Datum vydání: 1.5.2014  Schválil: Helena Pisková  

Účinnost: 1.5.2014    Výtisk č.: 

 

1. Předmět 

1.1 Tyto technické parametry výrobku platí pro výrobu, zkoušení a dodávání výrobku 

Autocleaner Pěnový aktivní čistič. 
1.2 Autocleaner Pěnový aktivní čistič je speciální přípravek, velmi účinný čisticí prostředek 

vyvinutý pro autoservisy, hotely, dílnu, sport a domácnost. 

 Účinný do hloubky vláken, osvěžuje barvy. 

 Osvěžuje matné, zašlé a zvětralé plastické hmoty. 

 Odstraňuje silná znečištění – tuk, olej a asfaltové skvrny. 

 Odstraňuje hmyz z čelních skel automobilů a skvrny po mastnotách. 

 Rychlé a hladké čištění chromovaných, plastových a čalouněných dílů. 

 Čistí a udržuje surfovací prkna, jízdní kola, kapotáž motocyklů, lyže a lyžařské 

boty. 

1.3 Autocleaner Pěnový aktivní čistič se používá pro čištění potahů a čalouněných sedaček 

automobilů a autobusů. Čištění čalouněných křesel a sedacích souprav. Čištění skvrn na 

kobercích, závěsech, potazích a dekorativních tkaninách. Čištění plastových nárazníků, 

spojlerů, ochranných lišt a krytů, kapotáže motocyklů atd. 

 

2. Technické parametry výrobku 

Autocleaner Pěnový aktivní čistič musí odpovídat těmto stanoveným parametrům: 

PARAMETR HODNOTA  

Konzistence pěna  

Barva bílá  

Agresivita k podkladu neagresivní udává výrobce 

 

3. Omezení 

Mimo jiné není vhodné pro použití pro styk s potravinami. Dóza pod stálým tlakem, chraňte 

před teplotami nad 50°C. Prázdnou dózu neprorážet a nevhazovat do ohně. Aplikujte při 

teplotě od +5 do +35 °C. Při přepravě odolává teplotám do -15 °C. 

 

4. Pokyny 

Na znečištěný podklad nanášet po důkladném protřepání dózy ze vzdálenosti cca 250 mm a 

nechat působit. Poté otřít vlhkou houbou, jelenicí nebo papírovou utěrkou. V případě silného 

znečištění postup dle potřeby opakovat. Doporučujeme provést zkoušku snášenlivosti. 

 

5. Dodávání 

Způsob dodávání a způsob dopravy přípravku je předmětem kupní smlouvy, ale musí být 

v souladu s právními předpisy. 

Balení – FE dóza 400 ml. 

 

6. Skladování 
Autocleaner Pěnový aktivní čistič skladujte v původních, dokonale uzavřených, neporušených 

obalech, v krytých, suchých, chladných skladech (+5 až +25 °C). Chraňte před přímým 

slunečním zářením. Záruční doba 36 měsíců od data výroby. 


